
Technický list 
PE-PO GRILOVACÍ BRIKETY 
 
PNV 68-0023-01 Podpalovače, lampové oleje 

S12-1-7-0                     1/2 

PE-PO GRILOVACÍ BRIKETY 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
 

SLOŽENÍ 
Přírodní produkt – lisovaný mour z dřevěného uhlí 
 

POUŽITÍ 
PE-PO grilovací brikety v papírovém pytli 2,5 kg s odnosným uchem. Vhodné pro všechny typy grilů na dřevěné uhlí a 
grilovací brikety.  
Výrobek splňuje normu DIN EN 1860-2. 
 

APLIKACE 

Do grilu umístěte vrstvu grilovacích briket a pomocí 2 – 4 kostek podpalovače podpalte. Podpalovač musí kompletně 
vyhořet před položením potravin na gril. Palivo musí být pokryto vrstvou popela. K zapálení nepoužívejte líh, benzín 
nebo podobné těkavé látky! 
 

VARIANTY A BALENÍ 

Dle platné cenové nabídky – pytel 2,5 kg. 
 

VLASTNOSTI VÝROBKU 

Skupenství (při 20 
°
C):     pevné   

Barva:    šedočerná až černá 
 
 
Parametry výrobku - PNV 

Č. Název 
zkoušky 

Kritéria Metodika 
měření 

Poznámky 

1 Vzhled Standardizovaný tvar briket ve tvaru čoček 
s minimálním podílem prachu 

senzoricky  

2 Vlhkost   Max.  8 % ČSN 68 1507  

Záruční doba: nestanovena 

 

SKLADOVATELNOST 

Při teplotách -10 až 25 °C.  Uchovávejte v suchu a chladu. 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Výrobek není klasifikován jako nebezpečný. 
 
Používejte pouze na dobře větraných místech. Nepoužívejte v místnostech nebo uzavřených prostorách - grilování v  
uzavřených prostorách předpokládá odvod kouře. Malé děti by měly být mimo dosah grilu. 
 
Pokyny pro bezpečné nakládání 
Pro přepravu, skladování a manipulaci platí ČSN 65 0201. Při manipulaci nejíst, nepít a nekouřit. Při manipulaci je 
třeba dbát všech protipožárních opatření.  
 
 



Technický list 
PE-PO GRILOVACÍ BRIKETY 
 
PNV 68-0023-01 Podpalovače, lampové oleje 

S12-1-7-0                     2/2 

ADR 

Výrobek není regulován ADR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verze: 2 
Aktualizace dne: 1.8.2017 


